
Protokoll fört vid styrelsesammanträde nr 60 med föreningen PEO, Personligt Ombud i 
Eskilstuna på Nyforsgatan 22. 001025.

Närvarande: Vica Pantzar, Landstinget
Eva Nordborg, Eskilstuna kommun
Christina Einarsson, IFSAP
Hans Bergström, RSMH
Sylvia Sundström, Försäkringskassan
Lennart Juvel Arbetsförmedlingen
Arne Ahlqvist, personligt ombud
Pelle Wikström, personligt ombud
Khai Chau, åhörare

1. Mötet öppnas av ordföranden, Vica Panzar.

2. Till sekreterare väljs Arne.

3. Föregående protokoll godkänns.

4. Verksamheten: Resap planerar en lokal utvärdering av PEO. Kontakt kommer 
eventuellt att tas med högskolan för detta.

Länsstyrelsen kommer förmodligen att ställa som motprestation då verksamheterna för 
bidrag att de deltar i gemensam, samordnad utvärdering.

Vi konstaterade att det finns ett behov av att diskutera hur ombuden arbetar.

Tidigare utvärderingar antyder att det möjligen vore önskvärt med ett större 
juridiskt kunnande hos ombuden. RSMH arbetar med ett utbildningspaket för 
personliga ombud.

Det kan finnas ett behov av att presentera vår verksamhet på Internet. I samband 
med detta behöver verksamheten en mer modern dator.

Ombuden tycker att de har svårt att följa med i alla förändringar som händer i 
utbudet till psykiskt funktionshindrade. Vi betonar vikten av styrelsen som 
förmedlare av information.

Det kan komma att bli förändringar för PEO. Förändring av antalet tjänster - 
förändring av upptagningsområde.

Det nämns en idé att, när förändringarna av Kuggen, Vitsippan och PEO är klara, ha 
ett möte och presentera verksamheterna för varandra.

Vi hoppas att mötet som länsstyrelsen anordnar den 23/11 ska ge information inför 
framtiden.

Klart är att framtiden blir osäker. Nu räknar vi med att PEO ska finansieras av 
statliga medel från 1/5 2001.

För tide4n fram till årskiftet gäller följande enligt den information vi nu har 
från socialstyrelsens beredningsgrupp: Medel som betalas ut till befintliga 
verksamheter avser nu endast personalkostnader för fjärde kvartalet. Vuxennämnden 



har beslutat förskottera ,medel till PEO men endast om återbetalning kan ske från 
statsbidrag för samma tid. Detta kommer förmodligen att innebära att pengar kommer 
att saknas i verksamheten.

Följande frågor uppkommer:
Kan medlemmarna förskottera medel till andra kostnader än lönekostnader? Exempelvis 
16 000kr /månad och organisation.
Hur mycket finns kvar i ”vår kassa”?
Hur länge räcker det?
Om vi ser tillbaka på den närmaste tiden - Hur mycket behövs per månad för att PEO 
ska ”gå runt”?

5. Övriga frågor. Hans meddelar att han kommer att lämna RSMH senast i februari 
eftersom han fått ett arbete i kommunen. Han kommer alltså att sluta även i PEO:s 
styrelse.

6. Mötet avslutas. Nästa möte 22/11 10.00.

Vica Panzar Arne Ahlqvist
Ordförande Sekreterare


